Cognome
Leandro
Longo
Pipoli
Accettura
Minoia
Accettura
Minoia
Minoia
Pipoli
Pipoli
Caruso
Lolli
Minoia
Correale
De Leonardis
Leandro
Accettura
Noviello
Campanella
Lolli
Accettura
Pezzolla
Pezzolla
Lolli
Mastronardi
Caruso
Leandro
Leandro
Longo
Pascale
Valente
Longo

Nome
Gioacchino
Pietro
Antonio

Rosa
Gaetano
Rosa
Gaetano
Giovanni Mario
Antonio
Antonio
Maria Lucia
Ivan

Giovanni Mario
Mario
Antonio
Gioacchino
Rosa

Maria Rosaria
Giovanna Anna
Ivan

Rosa
Francesco
Francesco
Ivan

Mauro

Maria Lucia
Gioacchino
Gioacchino
Pietro

Maria
Francesco
Pietro

Conferente

Takeda Italia Spa

PARK HOTEL LA GRAVE

AUREA SALUS

I.R.C.C.S. "S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE
I.R.C.C.S. "S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE
I.R.C.C.S. "S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE
I.R.C.C.S. "S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE
DASA-RAGISTER

UNIVERSITA' BARI

UNIVERSITA' BARI

Oggetto dell'incarico
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO Il (GIA€ OSF COMMISSIONI

Triumph Overevents

DASA-RAGISTER

BARI - OSPEDALE POLICLINICO CONSORZIALE
REGIONE PUGLIA

FIRENZE ESTAV CENTRO

I.R.C.C.S. "S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE
I.R.C.C.S. "S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE
HEALTH&LIFE

PREX S.P.A

I.R.C.C.S. "S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO ALBEROBELLO CONSIGLIO DI AMMINISTRA
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO ALBEROBELLO CONSIGLIO DI AMMINISTRA

ACCADEMIA NAZIONALE DI MEDICINA
ABBVIE S.R.L

ADR CONGRESSI

McCann complete medical srl

PARK HOTEL LA GRAVE

I.R.C.C.S. "S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE
I.R.C.C.S. "S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE
I.R.C.C.S. "S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE

ALTRE TIPOLOGIE
CONSULENZE TECNICHE
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
CONSULENZE TECNICHE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE

Data inizio

08/02/2014
03/03/2014
16/01/2014
18/03/2014
18/03/2014
10/03/2014
10/03/2014
27/06/2014
20/06/2014
27/06/2014
05/06/2014
04/07/2014
28/05/2014
15/04/2014
28/03/2014
11/09/2014
31/07/2014
31/07/2014
04/11/2014
23/09/2014
28/06/2014
08/09/2014
08/09/2014
17/11/2014
20/06/2014
10/10/2014
13/12/2014
11/12/2014
01/01/2015
14/03/2014
31/03/2014
31/03/2014

Data fine

08/02/2014
31/12/2014
17/01/2014

27/06/2014
20/06/2014
27/06/2014
05/06/2014
04/07/2014
28/05/2014

31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
04/11/2014
23/09/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
17/11/2014
20/06/2014
10/10/2014
13/12/2014
31/12/2015
31/12/2015
14/03/2014
31/03/2014
31/03/2014

Tipologia ir Importo (et

Presunto
Presunto
Presunto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Presunto
Presunto
Presunto
Previsto
Previsto
Presunto
Presunto
Presunto
Previsto
Presunto
Previsto
Previsto
Presunto
Previsto
Previsto
Previsto
Presunto
Previsto
Presunto
Presunto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto

300
1.000,00
100

200

200

200

200

250

100

100

200

800

250

200

0

100

200

0

500

400

200
1.000,00
1.000,00
400

732

400

400

100

100
1.100,00
200

300



Colonna
Romanazzi
Pace

Di Lauro
Giliberti

Orazio
Donato
Giacoma
Roberto
Nicola

I.R.C.CS.
I.R.C.C.S.
I.R.C.CS.
I.R.C.C.S.
I.R.C.C.S.

"S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE
"S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE
"S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE
"S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE
"S.DE BELLIS" CASTELLANA GROTTE

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE

31/03/2014
31/03/2014
31/03/2014
31/03/2014
08/04/2014

31/03/2014 Previsto 400
31/03/2014 Previsto 400
31/03/2014 Previsto 400
31/03/2014 Previsto 200

Presunto 2.400,00



iro)



